1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.02.2018 № 482/2

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Согласование установки средства размещения информации на территории

городского округа Истра Московской области»

В целях повышения эффективности и качества предоставления муниципальных

услуг гражданам и юридическим лицам, в соответствии с Федеральным законом от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», Законом Московской области от 24.07.2014 г. № 106/2014-ОЗ «О

перераспределении полномочий между органами местного самоуправления

муниципальных образований Московской области и органами государственной власти

Московской области» и Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О

благоустройстве в Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Согласование установки средства размещения информации на территории

городского округа Истра Московской области» (приложение).

2. Управлению по информационной политике, информатизации и связям с

общественностью (А.Н. Хамину) опубликовать настоящее Постановление в газете

«Истринские вести» и на официальном сайте городского округа Истра в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого

заместителя Руководителя администрации городского округа Истра Разумикина Г.В.

Руководитель администрации

городского округа Истра              А.Г. Дунаев